1

Indicação nº. 149/2017 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Jair Antônio da Silva, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi Neto,
que este determine ao setor competente da Administração Pública que
seja construída uma cobertura na entrada do Cemitério Municipal.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo
proporcionar melhorias no Cemitério Municipal e proporcionar um
ambiente mais agradável àqueles que vão até o local, principalmente em
dias chuvosos e não encontram um local para se abrigarem trazendo
certo desconforto.

Sala das Sessões em 05 de maio de 2017.

Jair Antônio da Silva
Vereador

13h36min.